

CLW INVEST ApS

Hørsholm Midtpunkt 61
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLW INVEST ApS
Hørsholm Midtpunkt 61
2970 Hørsholm

CVR-nr: 27702384
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handelsvirksomhed inden for detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 334.863, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.619.321. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.745.233	2.864.203
Personaleomkostninger	1	-2.341.391	-2.136.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-181.489	-259.582
Resultat af ordinær primær drift		222.353	468.354
Andre finansielle indtægter		32.810	37.028
Ordinært resultat før skat		255.163	505.382
Skat af årets resultat	3	79.700	0
Årets resultat		334.863	505.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		134.863	205.382
I alt		334.863	505.382

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	46.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	46.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.742	120.288
Indretning af lejede lokaler		96.233	134.728
Materielle anlægsaktiver i alt		246.975	255.016
Deposita		312.016	311.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		312.016	311.001
Anlægsaktiver i alt		558.991	612.684
Fremstillede varer og handelsvarer		1.261.667	1.100.495
Varebeholdninger i alt		1.261.667	1.100.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.428	299.171
Andre tilgodehavender		865.564	876.858
Periodeafgrænsningsposter		59.542	59.203
Tilgodehavender i alt		1.213.534	1.235.232
Likvide beholdninger		59.127	56.376
Omsætningsaktiver i alt		2.534.328	2.392.103
Aktiver i alt		3.093.319	3.004.787

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.919.321	1.784.458
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		2.619.321	2.584.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.998	420.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.998	420.329
Gældsforpligtelser i alt		473.998	420.329
Passiver i alt		3.093.319	3.004.787

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.784.458	300.000	2.584.458
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	134.863	200.000	334.863
Egenkapital, ultimo	500.000	1.919.321	200.000	2.619.321

CLW Holding ApS, Hørsholm ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Gager	2.247.236	2.039
Pensioner	68.239	68
Andre udgifter til social sikring	25.916	29
	2.341.391	2.136

Selskabet har haft 9 ansatte.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Goodwill	46.667	160
Ombygning lejede lokaler	38.495	39
Inventar og driftsmidler	54.999	46
Inventar u/kr. 12.500	41.328	15
	181.489	260

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016/17	2015/16
	kr.	tkr.
Udskudt skatteaktiv	-55.000	0
Skat af årets indkomst	0	0
Regulering tidligere år	-24.700	0
	-79.700	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.